
Staffetta 4x100 Ragazzi

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 2 516 RUCLI Massimo / CAPPELLARO Marco / DE SABATA Aleksey / ZIGNANI
Vittorio

RM ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS A 54.12

2 4 514 BOTTO Michele / FANTINO Manuel / LUCIDI Gabriele / BERNARDINI Samuele RM POL. LIB. MERETO DI TOMBA A 54.17

3 6 510 DE MARTA Omar / FANNA Matteo / COLAUTTI Kilian / CECCHIN Samuele RM ATLETICA DOLOMITI FRIULANE A 1:00.95

4 5 502 VACCARI Davide / CORINI Giovanni battist / LOVISOTTO Francesco /
PETRACCO Stefano

RM LIB SANVITESE A.L. O. DURIGO B 1:00.96

5 1 507 BURELLI Piero / DE TOMA Ettore / MORSUT Alessandro / PESSOTTO Marco RM ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI B 1:01.50

6 3 519 TONUTTI Francesco / MARANO Thomas / VALLE Simone / SCUSSOLIN Daniel RM ATLETICA 2000 A 1:07.64

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 1 520 DRI Sante / CENGARLE Giovanni / BIANCO Giosue' / MARIUZZO Simone RM ATLETICA 2000 B 56.32

2 4 511 MORETTON Elia / ZARANTONELLO Andrea / FEDERICIS Luca / ANDRADE
Nahele leonardo

RM ATLETICA AVIANO A 57.84

3 2 509 PARENTE Albino / PARRINO Marco / MIOLO Pietro / OLIVA Cristian RM POLISPORTIVA AZZANESE A 58.55

4 6 501 SILVESTRI Federico / LANZA Giovanni / SPONTON Tommaso / PATTINI Alberto
leone

RM ATLETICA GORIZIA A 58.59

5 3 513 ARAPI Tasim / CAVA Nicolo' / CLEMENTE Mattia / GASCO Cristiano RM TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. B 1:00.55

6 5 505 BORTOLUSSI Timothy / BORTOLUSSI Gregory / SOTTILE Stefano / GALLETTINI
Alessio

RM LIB SANVITESE A.L. O. DURIGO D 1:03.77

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 6 504 FAVOT Alessandro / MARSON Riccardo / INFANTI Giordano / BORTOLUSSI
Lorenzo

RM LIB SANVITESE A.L. O. DURIGO A 54.14

2 3 512 VISINTINI Francesco / CIOCCHI Simone / BESSARIONE Amedeo luigi /
OLIVO Thomas

RM TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. A 55.81

3 1 506 SACILOTTO Noah / ANTONIOLLI Andrea / SACILOTTO Daniel / CAGNIN
Giovanni

RM NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACI A 56.07

4 5 508 FINATI Dario / FRISAN Dimitri / GRAZIOSO Alessandro / BELLI Lorenzo RM ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI A 58.98

5 4 515 SCHIRATTI Gabriele / PITUELLO Giovanni / COZZI Filippo / DI BENEDETTO
Davide

RM POL. LIB. MERETO DI TOMBA B 1:01.26

6 2 518 NARDONE Paolo / CANDONI Alessandro / ZUZZI Antonio / NASCIMBEN Elia RM LIBERTAS MAJANO G 1:04.05

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 2 516 RUCLI Massimo / CAPPELLARO Marco / DE SABATA Aleksey / ZIGNANI
Vittorio

RM ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS A 54.12

2 6 504 FAVOT Alessandro / MARSON Riccardo / INFANTI Giordano / BORTOLUSSI
Lorenzo

RM LIB SANVITESE A.L. O. DURIGO A 54.14

3 4 514 BOTTO Michele / FANTINO Manuel / LUCIDI Gabriele / BERNARDINI
Samuele

RM POL. LIB. MERETO DI TOMBA A 54.17

4 3 512 VISINTINI Francesco / CIOCCHI Simone / BESSARIONE Amedeo luigi /
OLIVO Thomas

RM TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. A 55.81

5 1 506 SACILOTTO Noah / ANTONIOLLI Andrea / SACILOTTO Daniel / CAGNIN
Giovanni

RM NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACI A 56.07

6 1 520 DRI Sante / CENGARLE Giovanni / BIANCO Giosue' / MARIUZZO Simone RM ATLETICA 2000 B 56.32

7 4 511 MORETTON Elia / ZARANTONELLO Andrea / FEDERICIS Luca / ANDRADE
Nahele leonardo

RM ATLETICA AVIANO A 57.84

8 2 509 PARENTE Albino / PARRINO Marco / MIOLO Pietro / OLIVA Cristian RM POLISPORTIVA AZZANESE A 58.55

9 6 501 SILVESTRI Federico / LANZA Giovanni / SPONTON Tommaso / PATTINI
Alberto leone

RM ATLETICA GORIZIA A 58.59

Ultimo Aggiornamento - Data: 28 aprile 2024 / Ora: 14:38:37

CAMPIONATI REGIONALI DI STAFFETTE
28 aprlie 2024
Organizzazione: Libertas Sanvitese - San Vito al Tagliamento

RISULTATI - Classifica Ufficiale (28 apr 10:16)

Serie 1 - Staffetta 4x100 RM Polisportivo Comunale San Vito - 28 apr 2024 - 09:54

Serie 2 - Staffetta 4x100 RM Polisportivo Comunale San Vito - 28 apr 2024 - 10:00

Serie 3 - Staffetta 4x100 RM Polisportivo Comunale San Vito - 28 apr 2024 - 10:06

RIEPILOGO - Staffetta 4x100 RM

https://www.fidal.it/atleta/RUCLI+Massimo/eayRk5qobmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPPELLARO+Marco/eayRlJKia2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+SABATA+Aleksey/eayRlJKja2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIGNANI+Vittorio/eayRlJKibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOTTO+Michele/eayRk5qiaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANTINO+Manuel/eayRlJOhaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUCIDI+Gabriele/eayRlJKfbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNARDINI+Samuele/eayRlJOib2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MARTA+Omar/eaqRk5afaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANNA+Matteo/eaqRk5WicGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLAUTTI+Kilian/eaqRk5aiaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CECCHIN+Samuele/eaqRk5ahaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VACCARI+Davide/eaqRk5Okams%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORINI+Giovanni+battist/eaqRk5WgbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOVISOTTO+Francesco/eaqRk5akbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRACCO+Stefano/eaqRk5SocWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BURELLI+Piero/eaqRk5WfamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+TOMA+Ettore/eaqRk5WkaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORSUT+Alessandro/eayRk5uja2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/PESSOTTO+Marco/eaqRk5Sob2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONUTTI+Francesco/eayRk5qmbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARANO+Thomas/eayRlJKkamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALLE+Simone/eayRlJOjaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCUSSOLIN+Daniel/eayRlJSgamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DRI+Sante/eayRk5qmbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CENGARLE+Giovanni/eayRk5ugb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCO+Giosue%27/eayRlJOgbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIUZZO+Simone/eayRlJKmaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORETTON+Elia/eaqRk5SkaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZARANTONELLO+Andrea/eaqRk5Whb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEDERICIS+Luca/eaqRk5WgaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDRADE+Nahele+leonardo/eaqRk5WlaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARENTE+Albino/eaqRk5afbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARRINO+Marco/eaqRk5alcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIOLO+Pietro/eaqRk5Wib2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLIVA+Cristian/eaqRk5WibGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SILVESTRI+Federico/eamRkpujbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANZA+Giovanni/eamRkpuibGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPONTON+Tommaso/eamRkpuocGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATTINI+Alberto+leone/eamRkpuma2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARAPI+Tasim/eauRk5ikaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVA+Nicolo%27/eauRk5igcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CLEMENTE+Mattia/eauRk5anb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASCO+Cristiano/eauRk5ejb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORTOLUSSI+Timothy/eaqRk5akcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORTOLUSSI+Gregory/eaqRk5akcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOTTILE+Stefano/eaqRk5ahbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLETTINI+Alessio/eaqRk5akbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAVOT+Alessandro/eaqRk5ambWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARSON+Riccardo/eaqRk5WfaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/INFANTI+Giordano/eaqRk5afcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORTOLUSSI+Lorenzo/eaqRk5WlamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISINTINI+Francesco/eauRk5eibmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIOCCHI+Simone/eauRk5WjamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BESSARIONE+Amedeo+luigi/eauRk5akaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLIVO+Thomas/eauRk5WobGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SACILOTTO+Noah/eaqRk5afbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANTONIOLLI+Andrea/eaqRk5WlbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SACILOTTO+Daniel/eaqRk5afbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAGNIN+Giovanni/eKyRk5qobWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FINATI+Dario/eaqRk5WocWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRISAN+Dimitri/eaqRk5Wkb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAZIOSO+Alessandro/eayRk5qna2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLI+Lorenzo/eaqRk5WgbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHIRATTI+Gabriele/eayRlJKkamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PITUELLO+Giovanni/eayRk5qmb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/COZZI+Filippo/eayRlJShaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+BENEDETTO+Davide/eayRk5uha2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/NARDONE+Paolo/eayRk5qfb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANDONI+Alessandro/eayRlJOnbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUZZI+Antonio/eayRk5qlbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/NASCIMBEN+Elia/eayRlJKocWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUCLI+Massimo/eayRk5qobmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPPELLARO+Marco/eayRlJKia2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+SABATA+Aleksey/eayRlJKja2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIGNANI+Vittorio/eayRlJKibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAVOT+Alessandro/eaqRk5ambWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARSON+Riccardo/eaqRk5WfaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/INFANTI+Giordano/eaqRk5afcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORTOLUSSI+Lorenzo/eaqRk5WlamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOTTO+Michele/eayRk5qiaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANTINO+Manuel/eayRlJOhaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUCIDI+Gabriele/eayRlJKfbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNARDINI+Samuele/eayRlJOib2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISINTINI+Francesco/eauRk5eibmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIOCCHI+Simone/eauRk5WjamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BESSARIONE+Amedeo+luigi/eauRk5akaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLIVO+Thomas/eauRk5WobGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SACILOTTO+Noah/eaqRk5afbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANTONIOLLI+Andrea/eaqRk5WlbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SACILOTTO+Daniel/eaqRk5afbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAGNIN+Giovanni/eKyRk5qobWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DRI+Sante/eayRk5qmbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CENGARLE+Giovanni/eayRk5ugb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCO+Giosue%27/eayRlJOgbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIUZZO+Simone/eayRlJKmaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORETTON+Elia/eaqRk5SkaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZARANTONELLO+Andrea/eaqRk5Whb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEDERICIS+Luca/eaqRk5WgaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDRADE+Nahele+leonardo/eaqRk5WlaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARENTE+Albino/eaqRk5afbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARRINO+Marco/eaqRk5alcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIOLO+Pietro/eaqRk5Wib2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLIVA+Cristian/eaqRk5WibGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SILVESTRI+Federico/eamRkpujbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANZA+Giovanni/eamRkpuibGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPONTON+Tommaso/eamRkpuocGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATTINI+Alberto+leone/eamRkpuma2o%3d


Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

10 5 508 FINATI Dario / FRISAN Dimitri / GRAZIOSO Alessandro / BELLI Lorenzo RM ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI A 58.98

11 3 513 ARAPI Tasim / CAVA Nicolo' / CLEMENTE Mattia / GASCO Cristiano RM TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. B 1:00.55

12 6 510 DE MARTA Omar / FANNA Matteo / COLAUTTI Kilian / CECCHIN Samuele RM ATLETICA DOLOMITI FRIULANE A 1:00.95

13 5 502 VACCARI Davide / CORINI Giovanni battist / LOVISOTTO Francesco /
PETRACCO Stefano

RM LIB SANVITESE A.L. O. DURIGO B 1:00.96

14 4 515 SCHIRATTI Gabriele / PITUELLO Giovanni / COZZI Filippo / DI BENEDETTO
Davide

RM POL. LIB. MERETO DI TOMBA B 1:01.26

15 1 507 BURELLI Piero / DE TOMA Ettore / MORSUT Alessandro / PESSOTTO Marco RM ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI B 1:01.50

16 5 505 BORTOLUSSI Timothy / BORTOLUSSI Gregory / SOTTILE Stefano /
GALLETTINI Alessio

RM LIB SANVITESE A.L. O. DURIGO D 1:03.77

17 2 518 NARDONE Paolo / CANDONI Alessandro / ZUZZI Antonio / NASCIMBEN Elia RM LIBERTAS MAJANO G 1:04.05

18 3 519 TONUTTI Francesco / MARANO Thomas / VALLE Simone / SCUSSOLIN
Daniel

RM ATLETICA 2000 A 1:07.64

Staffetta 3x800 Ragazzi

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 73 ROMANIN Nicolo' / BATTIPAGLIA Nicolo' / INTILE Pedro ramon RM PODISTI CORDENONS A 7:58.39

2 79 BUONO Nicolo / OLIVA Giovanni / CASTROVINCI GRILLO Ales RM TRIESTE ATLETICA A 8:27.10

3 84 TOMAD Pietro / DECORTI Emanuel / CAPPELLARO Marco RM ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS A 8:58.96

4 25 SILVESTRI Federico / LANZA Giovanni / PATTINI Alberto leone RM ATLETICA GORIZIA A 9:17.31

5 81 ROPPA Diego / BUGLIARELLO Giuseppe / GRATTON Giacomo RM LIBERTAS FRIUL PALMANOVA A 9:23.73

6 35 VACCARI Davide / GALLETTINI Alessio / INFANTI Giordano RM LIB SANVITESE A.L. O. DURIGO C 9:24.10

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 40 LOVISOTTO Francesco / MARSON Riccardo / CORINI Giovanni battist RM LIB SANVITESE A.L. O. DURIGO A 7:53.94

2 65 VALVASON Riccardo / BIANCOLIN Nicholas / RIZZO Manuel RM LIBERTAS CASARSA A 8:14.43

3 83 BOTTO Michele / MIDENA Giacomo / FANTINO Manuel RM POL. LIB. MERETO DI TOMBA A 8:33.04

4 66 MORSUT Alessandro / PESSOTTO Marco / DE TOMA Ettore RM ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI A 8:33.51

5 70 DE MARTA Omar / FANNA Matteo / COLAUTTI Kilian RM ATLETICA DOLOMITI FRIULANE A 8:43.05

6 67 MARCUZZI Raphael / LANZA Riccardo / GEREMIA Matteo RM POLISPORTIVA AZZANESE A 8:50.03

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 78 MORETTON Elia / ZARANTONELLO Andrea / FEDERICIS Luca RM ATLETICA AVIANO A 7:52.21

2 92 MARIUZZO Simone / CENGARLE Giovanni / BIANCO Giosue' RM ATLETICA 2000 A 8:03.69

3 86 NARDONE Paolo / ZUZZI Antonio / NASCIMBEN Elia RM LIBERTAS MAJANO G 8:54.06

4 37 CAROPPO Ettore / PETRACCO Stefano / BORTOLUSSI Lorenzo RM LIB SANVITESE A.L. O. DURIGO B 9:19.21

5 52 BORTOLUSSI Timothy / BORTOLUSSI Gregory / FAVOT Alessandro RM LIB SANVITESE A.L. O. DURIGO D 9:22.58

6 57 BESSICH Francesco / DE MARTIN Samuele / VIEL Alessandro RM NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACI A 9:22.77

7 89 TONUTTI Francesco / VALLE Simone / SCUSSOLIN Daniel RM ATLETICA 2000 B 9:40.59

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 78 MORETTON Elia / ZARANTONELLO Andrea / FEDERICIS Luca RM ATLETICA AVIANO A 7:52.21

2 40 LOVISOTTO Francesco / MARSON Riccardo / CORINI Giovanni battist RM LIB SANVITESE A.L. O. DURIGO A 7:53.94

3 73 ROMANIN Nicolo' / BATTIPAGLIA Nicolo' / INTILE Pedro ramon RM PODISTI CORDENONS A 7:58.39

4 92 MARIUZZO Simone / CENGARLE Giovanni / BIANCO Giosue' RM ATLETICA 2000 A 8:03.69

5 65 VALVASON Riccardo / BIANCOLIN Nicholas / RIZZO Manuel RM LIBERTAS CASARSA A 8:14.43

6 79 BUONO Nicolo / OLIVA Giovanni / CASTROVINCI GRILLO Ales RM TRIESTE ATLETICA A 8:27.10

7 83 BOTTO Michele / MIDENA Giacomo / FANTINO Manuel RM POL. LIB. MERETO DI TOMBA A 8:33.04

8 66 MORSUT Alessandro / PESSOTTO Marco / DE TOMA Ettore RM ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI A 8:33.51

9 70 DE MARTA Omar / FANNA Matteo / COLAUTTI Kilian RM ATLETICA DOLOMITI FRIULANE A 8:43.05

10 67 MARCUZZI Raphael / LANZA Riccardo / GEREMIA Matteo RM POLISPORTIVA AZZANESE A 8:50.03

RISULTATI - Classifica Ufficiale (28 apr 12:52)

Serie 1 - Staffetta 3x800 RM Polisportivo Comunale San Vito - 28 apr 2024 - 12:12

Serie 2 - Staffetta 3x800 RM Polisportivo Comunale San Vito - 28 apr 2024 - 12:26

Serie 3 - Staffetta 3x800 RM Polisportivo Comunale San Vito - 28 apr 2024 - 12:39

RIEPILOGO - Staffetta 3x800 RM

https://www.fidal.it/atleta/FINATI+Dario/eaqRk5WocWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRISAN+Dimitri/eaqRk5Wkb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAZIOSO+Alessandro/eayRk5qna2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLI+Lorenzo/eaqRk5WgbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARAPI+Tasim/eauRk5ikaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVA+Nicolo%27/eauRk5igcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CLEMENTE+Mattia/eauRk5anb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASCO+Cristiano/eauRk5ejb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MARTA+Omar/eaqRk5afaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANNA+Matteo/eaqRk5WicGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLAUTTI+Kilian/eaqRk5aiaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CECCHIN+Samuele/eaqRk5ahaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VACCARI+Davide/eaqRk5Okams%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORINI+Giovanni+battist/eaqRk5WgbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOVISOTTO+Francesco/eaqRk5akbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRACCO+Stefano/eaqRk5SocWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHIRATTI+Gabriele/eayRlJKkamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PITUELLO+Giovanni/eayRk5qmb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/COZZI+Filippo/eayRlJShaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+BENEDETTO+Davide/eayRk5uha2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BURELLI+Piero/eaqRk5WfamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+TOMA+Ettore/eaqRk5WkaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORSUT+Alessandro/eayRk5uja2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/PESSOTTO+Marco/eaqRk5Sob2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORTOLUSSI+Timothy/eaqRk5akcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORTOLUSSI+Gregory/eaqRk5akcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOTTILE+Stefano/eaqRk5ahbWo%3d
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Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

11 86 NARDONE Paolo / ZUZZI Antonio / NASCIMBEN Elia RM LIBERTAS MAJANO G 8:54.06

12 84 TOMAD Pietro / DECORTI Emanuel / CAPPELLARO Marco RM ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS A 8:58.96

13 25 SILVESTRI Federico / LANZA Giovanni / PATTINI Alberto leone RM ATLETICA GORIZIA A 9:17.31

14 37 CAROPPO Ettore / PETRACCO Stefano / BORTOLUSSI Lorenzo RM LIB SANVITESE A.L. O. DURIGO B 9:19.21

15 52 BORTOLUSSI Timothy / BORTOLUSSI Gregory / FAVOT Alessandro RM LIB SANVITESE A.L. O. DURIGO D 9:22.58

16 57 BESSICH Francesco / DE MARTIN Samuele / VIEL Alessandro RM NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACI A 9:22.77

17 81 ROPPA Diego / BUGLIARELLO Giuseppe / GRATTON Giacomo RM LIBERTAS FRIUL PALMANOVA A 9:23.73

18 35 VACCARI Davide / GALLETTINI Alessio / INFANTI Giordano RM LIB SANVITESE A.L. O. DURIGO C 9:24.10

19 89 TONUTTI Francesco / VALLE Simone / SCUSSOLIN Daniel RM ATLETICA 2000 B 9:40.59

Staffetta 4x100 Ragazze

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 4 539 BUSATO Alice / RAZEM Lisa / MALTESE Greta / PERTOLDI Nicole RF TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. A 55.05

2 3 541 BUCCINO Giulia / COMELLI Chiara / BERGOMAS Aurora / BIBALO Nicole RF LIBERTAS FRIUL PALMANOVA A 55.62

3 6 542 TASSIN Viola / TOSORATTI Emma / GALLET Virginia / GASPARDIS Ginevra RF LIBERTAS FRIUL PALMANOVA B 56.54

4 1 525 FRISON Lisa / SEDMAK Sasa / DI FELICE Francesca / SCOCCHI Valentina RF ATLETICA MONFALCONE A 58.15

5 5 526 FASCETTA Elena / IACCHINI Nicole / DEL SORDI Elsa / FABBRONI Anna RF ATLETICA GORIZIA A 1:00.56

6 2 540 MACOR Giorgia / REBULA Sara / BIASONI Aurora / DE GASPERI Sofia RF EVINRUDE A 1:01.31

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 4 546 TOMAT Denise / DORIGO Vanessa / AGOSTINI Alessandra / TIMEUS Zoe RF POL. LIBERTAS TOLMEZZO A 58.32

2 1 547 COSENZA Serena / NOACCO Martina / CHIAPOLINO Aurora / FALESCHINI
Francesca

RF LIBERTAS MAJANO A 59.24

3 5 545 ZUTTION Asia / ROIATTI Matilde / FLORIT Viola / CASSUTTI Elena RF POL. LIB. MERETO DI TOMBA A 59.63

4 3 548 DI BERNARDO Lucrezia / BOTTO Irene / DENTESANO Agatamaria /
TOSOLINI Carlotta

RF UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE A 59.85

5 2 549 COLLEDANI Yumi / BRAGAGNOLO Lara / TION Alessandra / PUPPO Anna RF ATLETICA 2000 A 1:01.23

6 6 536 CHIAROTTO Viola / LANZA Dorotea / FAVARO' Federica / TESOLIN Matilde RF POLISPORTIVA AZZANESE B 1:02.31

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 2 529 PELLARIN Benedetta / GNAGNIN Fatimat / GONZATI Aurora / MARZOTTO
Lucrezia

RF LIB SANVITESE A.L. O. DURIGO A 55.90

2 5 550 MUSTO Alessia / FANIN Sofia / MINEO Marta / TIBURZIO Sara RF ATLETICA 2000 B 59.90

3 3 543 MENON Giulia / DOSE Lucrezia clara / MARZUCCHI Camilla / EL MEATASIM
Aicha

RF LIBERTAS FRIUL PALMANOVA C 59.98

4 4 544 BADRIAN Lucrezia / ARPINO Giovanna lidia / DEL VECCHIO Vittoria /
LORENZIN Maria

RF POL. LIB. MERETO DI TOMBA B 1:03.14

5 6 528 ANTONIALI Giorgia / RAHARISOA Vanessa / FALCOMER Emma / OPPIZZI Sara RF LIB SANVITESE A.L. O. DURIGO B 1:04.16

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 3 532 MASI Martina / SEDONATI Agata / NADIN Margherita / VAIROLI Beatrice RF NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACI A 53.56

2 2 538 FOSCHIANI Cinzia / FABBRO Gaia / PICCIRILLO Michela / ENDRIGO Giulia RF ATLETICA DOLOMITI FRIULANE A 57.89

3 4 535 BARNABA Elena / SALTARINI Giulia / IKAC Ivana / FRISAN Rebecca RF ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI B 1:01.74

4 5 551 ARDITO Anna / IACUZZO Bianca / BERGAMASCO Chiara / FEYRSINGER
Marie christ

RF LUPIGNANUM TRACK&FIELD A 1:01.82

5 6 533 TABBAN Matilde / ROS Caterina / VIEL Elisabetta / MANFE' Alessia RF NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACI B 1:02.03

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 2 534 PIOVESANA Federica / BRAGANTINI Benedetta / CANE Valentina / LODOLO
Margherita

RF ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI A 57.40

RISULTATI - Classifica Ufficiale (28 apr 11:00)

Serie 1 - Staffetta 4x100 RF Polisportivo Comunale San Vito - 28 apr 2024 - 10:13

Serie 2 - Staffetta 4x100 RF Polisportivo Comunale San Vito - 28 apr 2024 - 10:18

Serie 3 - Staffetta 4x100 RF Polisportivo Comunale San Vito - 28 apr 2024 - 10:24

Serie 4 - Staffetta 4x100 RF Polisportivo Comunale San Vito - 28 apr 2024 - 10:29

Serie 5 - Staffetta 4x100 RF Polisportivo Comunale San Vito - 28 apr 2024 - 10:35
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Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

2 3 552 MARTELOSSI Viola / BEVILACQUA Giorgia / ROAT Vivien / LIVON Greta RF MARATONA DELLE CITTA' DEL VI A 59.60

3 4 537 PELOSO Elisa / POSER Giovanna / CALABRESI Diana lidia / PUTTO Aurora RF POLISPORTIVA AZZANESE A 1:02.49

4 5 527 TOMMASI Lara / CRACHI Sara lucia / CUM Arianna / BROCKMANN Emily RF ATLETICA GORIZIA B 1:02.67

5 6 530 CASOTTO Nicole / RANALDI Emma carmen / DE LEO Dalila / PELLARIN
Beatrice

RF LIB SANVITESE A.L. O. DURIGO C 1:07.16

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 3 532 MASI Martina / SEDONATI Agata / NADIN Margherita / VAIROLI Beatrice RF NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACI A 53.56

2 4 539 BUSATO Alice / RAZEM Lisa / MALTESE Greta / PERTOLDI Nicole RF TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. A 55.05

3 3 541 BUCCINO Giulia / COMELLI Chiara / BERGOMAS Aurora / BIBALO Nicole RF LIBERTAS FRIUL PALMANOVA A 55.62

4 2 529 PELLARIN Benedetta / GNAGNIN Fatimat / GONZATI Aurora / MARZOTTO
Lucrezia

RF LIB SANVITESE A.L. O. DURIGO A 55.90

5 6 542 TASSIN Viola / TOSORATTI Emma / GALLET Virginia / GASPARDIS Ginevra RF LIBERTAS FRIUL PALMANOVA B 56.54

6 2 534 PIOVESANA Federica / BRAGANTINI Benedetta / CANE Valentina /
LODOLO Margherita

RF ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI A 57.40

7 2 538 FOSCHIANI Cinzia / FABBRO Gaia / PICCIRILLO Michela / ENDRIGO Giulia RF ATLETICA DOLOMITI FRIULANE A 57.89

8 1 525 FRISON Lisa / SEDMAK Sasa / DI FELICE Francesca / SCOCCHI Valentina RF ATLETICA MONFALCONE A 58.15

9 4 546 TOMAT Denise / DORIGO Vanessa / AGOSTINI Alessandra / TIMEUS Zoe RF POL. LIBERTAS TOLMEZZO A 58.32

10 1 547 COSENZA Serena / NOACCO Martina / CHIAPOLINO Aurora / FALESCHINI
Francesca

RF LIBERTAS MAJANO A 59.24

11 3 552 MARTELOSSI Viola / BEVILACQUA Giorgia / ROAT Vivien / LIVON Greta RF MARATONA DELLE CITTA' DEL VI A 59.60

12 5 545 ZUTTION Asia / ROIATTI Matilde / FLORIT Viola / CASSUTTI Elena RF POL. LIB. MERETO DI TOMBA A 59.63

13 3 548 DI BERNARDO Lucrezia / BOTTO Irene / DENTESANO Agatamaria /
TOSOLINI Carlotta

RF UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE A 59.85

14 5 550 MUSTO Alessia / FANIN Sofia / MINEO Marta / TIBURZIO Sara RF ATLETICA 2000 B 59.90

15 3 543 MENON Giulia / DOSE Lucrezia clara / MARZUCCHI Camilla / EL MEATASIM
Aicha

RF LIBERTAS FRIUL PALMANOVA C 59.98

16 5 526 FASCETTA Elena / IACCHINI Nicole / DEL SORDI Elsa / FABBRONI Anna RF ATLETICA GORIZIA A 1:00.56

17 2 549 COLLEDANI Yumi / BRAGAGNOLO Lara / TION Alessandra / PUPPO Anna RF ATLETICA 2000 A 1:01.23

18 2 540 MACOR Giorgia / REBULA Sara / BIASONI Aurora / DE GASPERI Sofia RF EVINRUDE A 1:01.31

19 4 535 BARNABA Elena / SALTARINI Giulia / IKAC Ivana / FRISAN Rebecca RF ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI B 1:01.74

20 5 551 ARDITO Anna / IACUZZO Bianca / BERGAMASCO Chiara / FEYRSINGER
Marie christ

RF LUPIGNANUM TRACK&FIELD A 1:01.82

21 6 533 TABBAN Matilde / ROS Caterina / VIEL Elisabetta / MANFE' Alessia RF NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACI B 1:02.03

22 6 536 CHIAROTTO Viola / LANZA Dorotea / FAVARO' Federica / TESOLIN Matilde RF POLISPORTIVA AZZANESE B 1:02.31

23 4 537 PELOSO Elisa / POSER Giovanna / CALABRESI Diana lidia / PUTTO Aurora RF POLISPORTIVA AZZANESE A 1:02.49

24 5 527 TOMMASI Lara / CRACHI Sara lucia / CUM Arianna / BROCKMANN Emily RF ATLETICA GORIZIA B 1:02.67

25 4 544 BADRIAN Lucrezia / ARPINO Giovanna lidia / DEL VECCHIO Vittoria /
LORENZIN Maria

RF POL. LIB. MERETO DI TOMBA B 1:03.14

26 6 528 ANTONIALI Giorgia / RAHARISOA Vanessa / FALCOMER Emma / OPPIZZI
Sara

RF LIB SANVITESE A.L. O. DURIGO B 1:04.16

27 6 530 CASOTTO Nicole / RANALDI Emma carmen / DE LEO Dalila / PELLARIN
Beatrice

RF LIB SANVITESE A.L. O. DURIGO C 1:07.16

Staffetta 3x800 Ragazze

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 158 LA ROCCA Stefania / BUSATO Alice / RAZEM Lisa RF TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. A 8:32.93

2 181 BRAGAGNOLO Lara / MUSTO Alessia / TIBURZIO Sara RF ATLETICA 2000 C 8:48.65

3 182 ROAT Vivien / BEVILACQUA Giorgia / LIVON Greta RF MARATONA DELLE CITTA' DEL VI A 9:04.81

4 169 DORIGO Vanessa / TIMEUS Zoe / AGOSTINI Alessandra RF POL. LIBERTAS TOLMEZZO A 9:05.72

5 164 GALLET Virginia / TOSORATTI Emma / COMELLI Chiara RF LIBERTAS FRIUL PALMANOVA B 9:06.12

6 176 BOTTO Irene / DI BERNARDO Lucrezia / TOSOLINI Carlotta RF UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE A 9:47.39

7 121 TOMMASI Lara / ORZAN Adele / CUM Arianna RF ATLETICA GORIZIA B 10:19.97

8 140 ANTONIALI Giorgia / PELLARIN Beatrice / GONZATI Aurora RF LIB SANVITESE A.L. O. DURIGO C 10:30.58

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 163 BIBALO Nicole / BERGOMAS Aurora / TASSIN Viola RF LIBERTAS FRIUL PALMANOVA A 8:32.09

2 147 PIOVESANA Federica / BRAGANTINI Benedetta / CANE Valentina RF ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI A 8:57.60

RIEPILOGO - Staffetta 4x100 RF

RISULTATI - Classifica Ufficiale (28 apr 13:47)

Serie 1 - Staffetta 3x800 RF Polisportivo Comunale San Vito - 28 apr 2024 - 12:52

Serie 2 - Staffetta 3x800 RF Polisportivo Comunale San Vito - 28 apr 2024 - 13:05
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https://www.fidal.it/atleta/DI+BERNARDO+Lucrezia/eayRlJOgaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOSOLINI+Carlotta/eayRlJOoaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMMASI+Lara/eamRkpulbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORZAN+Adele/eamRkpuocGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUM+Arianna/eamRkpufbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANTONIALI+Giorgia/eaqRk5Onbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELLARIN+Beatrice/eaqRk5ahb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/GONZATI+Aurora/eaqRk5aicWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIBALO+Nicole/eayRk5qjbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERGOMAS+Aurora/eayRlJKjaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TASSIN+Viola/eayRk5ukcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIOVESANA+Federica/eaqRk5Wmb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAGANTINI+Benedetta/eaqRk5WfbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANE+Valentina/eayRk5uicWM%3d


Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

3 174 MALISANO Roberta / VIDAL Margherita / ANTONIUTTI Giulia RF LIBERTAS MAJANO A 9:01.66

4 155 DEL FABBRO Ludovica / DONATO Vittoria / WEDAM Beatrice RF TRIESTE ATLETICA A 9:02.85

5 149 FARINAZZO Sara / TONITTO Adele / GNOATO Marta RF EQUIPE ATHLETIC TEAM A 9:22.42

6 136 PELLARIN Benedetta / MARZOTTO Lucrezia / RAHARISOA Vanessa RF LIB SANVITESE A.L. O. DURIGO B 9:23.62

7 159 REBULA Sara / MACOR Giorgia / DE GASPERI Sofia RF EVINRUDE A 9:31.66

8 180 TUBARO Sara / SELLA Valentina / MINEO Marta RF ATLETICA 2000 B 9:36.57

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 128 TURRIN Bianca / GNAGNIN Fatimat / OPPIZZI Sara RF LIB SANVITESE A.L. O. DURIGO A 8:51.64

2 153 FABBRO Gaia / PICCIRILLO Michela / ENDRIGO Giulia RF ATLETICA DOLOMITI FRIULANE A 9:02.98

3 101 DI FELICE Francesca / GIULIANI Elisa / FRISON Lisa RF ATLETICA MONFALCONE A 9:08.74

4 143 VIAN Vera / MANFE' Alessia / DIBENEDETTO Rebecca RF NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACI A 9:42.69

5 179 COLLEDANI Yumi / FANIN Sofia / TION Alessandra RF ATLETICA 2000 A 9:46.51

6 168 RIVA Chiara / BADRIAN Lucrezia / ZUTTION Asia RF POL. LIB. MERETO DI TOMBA A 9:50.58

109 DEL SORDI Elsa / IACCHINI Nicole / CRACHI Sara lucia RF ATLETICA GORIZIA A DQ

Pett. 109 DQ 17.3

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 163 BIBALO Nicole / BERGOMAS Aurora / TASSIN Viola RF LIBERTAS FRIUL PALMANOVA A 8:32.09

2 158 LA ROCCA Stefania / BUSATO Alice / RAZEM Lisa RF TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. A 8:32.93

3 181 BRAGAGNOLO Lara / MUSTO Alessia / TIBURZIO Sara RF ATLETICA 2000 C 8:48.65

4 128 TURRIN Bianca / GNAGNIN Fatimat / OPPIZZI Sara RF LIB SANVITESE A.L. O. DURIGO A 8:51.64

5 147 PIOVESANA Federica / BRAGANTINI Benedetta / CANE Valentina RF ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI A 8:57.60

6 174 MALISANO Roberta / VIDAL Margherita / ANTONIUTTI Giulia RF LIBERTAS MAJANO A 9:01.66

7 155 DEL FABBRO Ludovica / DONATO Vittoria / WEDAM Beatrice RF TRIESTE ATLETICA A 9:02.85

8 153 FABBRO Gaia / PICCIRILLO Michela / ENDRIGO Giulia RF ATLETICA DOLOMITI FRIULANE A 9:02.98

9 182 ROAT Vivien / BEVILACQUA Giorgia / LIVON Greta RF MARATONA DELLE CITTA' DEL VI A 9:04.81

10 169 DORIGO Vanessa / TIMEUS Zoe / AGOSTINI Alessandra RF POL. LIBERTAS TOLMEZZO A 9:05.72

11 164 GALLET Virginia / TOSORATTI Emma / COMELLI Chiara RF LIBERTAS FRIUL PALMANOVA B 9:06.12

12 101 DI FELICE Francesca / GIULIANI Elisa / FRISON Lisa RF ATLETICA MONFALCONE A 9:08.74

13 149 FARINAZZO Sara / TONITTO Adele / GNOATO Marta RF EQUIPE ATHLETIC TEAM A 9:22.42

14 136 PELLARIN Benedetta / MARZOTTO Lucrezia / RAHARISOA Vanessa RF LIB SANVITESE A.L. O. DURIGO B 9:23.62

15 159 REBULA Sara / MACOR Giorgia / DE GASPERI Sofia RF EVINRUDE A 9:31.66

16 180 TUBARO Sara / SELLA Valentina / MINEO Marta RF ATLETICA 2000 B 9:36.57

17 143 VIAN Vera / MANFE' Alessia / DIBENEDETTO Rebecca RF NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACI A 9:42.69

18 179 COLLEDANI Yumi / FANIN Sofia / TION Alessandra RF ATLETICA 2000 A 9:46.51

19 176 BOTTO Irene / DI BERNARDO Lucrezia / TOSOLINI Carlotta RF UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE A 9:47.39

20 168 RIVA Chiara / BADRIAN Lucrezia / ZUTTION Asia RF POL. LIB. MERETO DI TOMBA A 9:50.58

21 121 TOMMASI Lara / ORZAN Adele / CUM Arianna RF ATLETICA GORIZIA B 10:19.97

22 140 ANTONIALI Giorgia / PELLARIN Beatrice / GONZATI Aurora RF LIB SANVITESE A.L. O. DURIGO C 10:30.58

109 DEL SORDI Elsa / IACCHINI Nicole / CRACHI Sara lucia RF ATLETICA GORIZIA A DQ

Staffetta 4x100 Cadetti

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 5 563 MOZZON Emanuele / FAVOT Elia / SUT Davide / TURRIN Pietro CM POLISPORTIVA AZZANESE A 47.95

2 2 558 DE LORENZI Matteo / PAOLATTO Alex / MARSON Francesco / BOZ Massimo CM LIB SANVITESE A.L. O. DURIGO A 48.67

3 6 572 TOLLON Diego / DI MARTINO Edoardo / DIANA FRATTOLIN Giulio / BEGHI
Samuele

CM LUPIGNANUM TRACK&FIELD A 48.92

4 3 571 FERRI Pietro / GAETANI Brando / FRANCESCHINIS Filippo / DE DIN Davide CM ATLETICA 2000 A 49.09

5 1 565 PEZZILLO Marco / FOSCHIANI Diego / MAZZOLI Fabio / FRESCHI Marco CM ATLETICA DOLOMITI FRIULANE A 50.38

6 4 560 BUCIOL Alessandro / PERIN Tommaso / AGDID Adam / GALASSI
Alessandro

CM NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACI A 53.65

Serie 3 - Staffetta 3x800 RF Polisportivo Comunale San Vito - 28 apr 2024 - 13:17

RIEPILOGO - Staffetta 3x800 RF

RISULTATI - Classifica Ufficiale (28 apr 11:04)

Serie 1 - Staffetta 4x100 CM Polisportivo Comunale San Vito - 28 apr 2024 - 10:43
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https://www.fidal.it/atleta/MINEO+Marta/eayRlJKkbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURRIN+Bianca/eaqRk5aia2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/GNAGNIN+Fatimat/eaqRk5Sfamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/OPPIZZI+Sara/eaqRk5WkbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABBRO+Gaia/eaqRk5alamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCIRILLO+Michela/eaqRk5aiaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ENDRIGO+Giulia/eaqRk5OnaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+FELICE+Francesca/eamRkpqma2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIULIANI+Elisa/eamRkpugbmY%3d
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https://www.fidal.it/atleta/VIAN+Vera/eaqRk5WoaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANFE%27+Alessia/eaqRk5ajamQ%3d
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https://www.fidal.it/atleta/BADRIAN+Lucrezia/eayRlJKfcWs%3d
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https://www.fidal.it/atleta/CRACHI+Sara+lucia/eamRkpufbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIBALO+Nicole/eayRk5qjbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERGOMAS+Aurora/eayRlJKjaGc%3d
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https://www.fidal.it/atleta/MUSTO+Alessia/eayRlJKkcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIBURZIO+Sara/eayRk5uiamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURRIN+Bianca/eaqRk5aia2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/GNAGNIN+Fatimat/eaqRk5Sfamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/OPPIZZI+Sara/eaqRk5WkbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIOVESANA+Federica/eaqRk5Wmb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAGANTINI+Benedetta/eaqRk5WfbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANE+Valentina/eayRk5uicWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALISANO+Roberta/eayRlJKkams%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIDAL+Margherita/eayRlJKkcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANTONIUTTI+Giulia/eayRk5qfcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+FABBRO+Ludovica/eauRk5ifbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONATO+Vittoria/eauRk5afaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/WEDAM+Beatrice/eauRk5albWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABBRO+Gaia/eaqRk5alamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCIRILLO+Michela/eaqRk5aiaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ENDRIGO+Giulia/eaqRk5OnaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROAT+Vivien/eayRlJOmcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEVILACQUA+Giorgia/eayRk5ulbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIVON+Greta/eayRlJOfbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DORIGO+Vanessa/eayRk5uoamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIMEUS+Zoe/eayRk5unbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGOSTINI+Alessandra/eayRk5unamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLET+Virginia/eayRlJKjaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOSORATTI+Emma/eayRlJOia2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMELLI+Chiara/eayRlJKicWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+FELICE+Francesca/eamRkpqma2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIULIANI+Elisa/eamRkpugbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRISON+Lisa/eamRkpqlb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/FARINAZZO+Sara/eaqRk5ahams%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONITTO+Adele/eaqRk5albGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GNOATO+Marta/eaqRk5WhbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELLARIN+Benedetta/eaqRk5ahbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARZOTTO+Lucrezia/eaqRk5agaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAHARISOA+Vanessa/eaqRk5alcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/REBULA+Sara/eauRk5WobWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACOR+Giorgia/eauRk5Wkb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+GASPERI+Sofia/eauRk5ejcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TUBARO+Sara/eayRlJOob2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/SELLA+Valentina/eayRlJOob2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINEO+Marta/eayRlJKkbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIAN+Vera/eaqRk5WoaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANFE%27+Alessia/eaqRk5ajamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIBENEDETTO+Rebecca/eaqRk5WicGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLLEDANI+Yumi/eayRlJOgamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANIN+Sofia/eayRlJOlbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TION+Alessandra/eayRk5qmbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOTTO+Irene/eayRk5qncWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+BERNARDO+Lucrezia/eayRlJOgaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOSOLINI+Carlotta/eayRlJOoaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIVA+Chiara/eayRlJKiaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BADRIAN+Lucrezia/eayRlJKfcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUTTION+Asia/eayRlJKma2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMMASI+Lara/eamRkpulbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORZAN+Adele/eamRkpuocGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUM+Arianna/eamRkpufbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANTONIALI+Giorgia/eaqRk5Onbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELLARIN+Beatrice/eaqRk5ahb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/GONZATI+Aurora/eaqRk5aicWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+SORDI+Elsa/eamRkpumcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACCHINI+Nicole/eamRkpufaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRACHI+Sara+lucia/eamRkpufbmk%3d
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https://www.fidal.it/atleta/BOZ+Massimo/eaqRk5anaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOLLON+Diego/eayRlJOhcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+MARTINO+Edoardo/eayRlJKga2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIANA+FRATTOLIN+Giulio/eayRlJKkbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEGHI+Samuele/eayRk5ulbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRI+Pietro/eayRk5uma2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAETANI+Brando/eayRk5uhaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCESCHINIS+Filippo/eayRlJOgbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+DIN+Davide/eayRlJKna2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZILLO+Marco/eaqRk5OkbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOSCHIANI+Diego/eaqRk5Wfbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZOLI+Fabio/eaqRk5SoaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRESCHI+Marco/eaqRk5Omb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUCIOL+Alessandro/eaqRk5Wna2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERIN+Tommaso/eaqRk5afaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGDID+Adam/eaqRk5afbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALASSI+Alessandro/eKyRlJalcGg%3d


Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 3 561 FRANCESCUT Nicolas / ZANIN Samuele / FRANZIN Filippo / COLUSSI Cesare CM LIBERTAS CASARSA A 50.97

2 4 562 GUAZZELLI Alessandro / SALVADOR Leandro / ZILLE Leonardo / VALERI
Gabriele

CM POL. LIBERTAS PORCIA A 51.49

3 1 570 GALASSI Nicolo' / DE FAVERI Giacomo / COMISSO Davide / BAEKE Jonas CM ATLETICA 2000 B 51.65

4 6 559 BIANCHINI Giacomo / DALLA BONA Pietro / MONESTIER Davide / GIACOMINI
Alberto

CM LIB SANVITESE A.L. O. DURIGO B 53.16

5 5 556 MARINI Tassilo / BIGNOLINI Riccardo / LONGHI Claudio / COMAND Sviatoslav CM ATLETICA GORIZIA B 1:04.24

2 573 MARCON Luca / CASAFINA Fabio / FADI Juan david / CHERSICLA Gioele
sebast

CM GEMONATLETICA S.R.L. DIL. A DQ

Pett. 573 DQ 24.7 RT

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 1 568 BARBETTI Gabriele / MICONI Matteo / NDOJ Tomas / ESPOSITO Gabriel CM ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS A 47.53

2 3 566 ZAFFANELLA Luca / BELLELI Samuele / GRISON Alessandro / MOTTICA
Michele

CM POLISPORTIVA TRIVENETO TRIES A 48.37

3 2 555 DALLE CRODE Mattia / CORRADINI Gabriele achi / GALLICI Sandro / ZORZIT
Christopher seba

CM ATLETICA MONFALCONE A 48.49

4 4 567 BULFONE Alex / FLORIT Federico / PASCOLO Manuel / ZULIANI Simone CM POL. LIB. MERETO DI TOMBA A 51.14

5 6 557 POLO Angelo / SAITO Marco / LA VENA Marco / PUZZI Matteo CM ATLETICA GORIZIA A 51.46

5 564 CHIAROTTO Paolo / MANNIELLO Carlo / BOTTAN Enrico / MASCARIN Mattia CM POLISPORTIVA AZZANESE B DNS

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 1 568 BARBETTI Gabriele / MICONI Matteo / NDOJ Tomas / ESPOSITO Gabriel CM ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS A 47.53

2 5 563 MOZZON Emanuele / FAVOT Elia / SUT Davide / TURRIN Pietro CM POLISPORTIVA AZZANESE A 47.95

3 3 566 ZAFFANELLA Luca / BELLELI Samuele / GRISON Alessandro / MOTTICA
Michele

CM POLISPORTIVA TRIVENETO TRIES A 48.37

4 2 555 DALLE CRODE Mattia / CORRADINI Gabriele achi / GALLICI Sandro / ZORZIT
Christopher seba

CM ATLETICA MONFALCONE A 48.49

5 2 558 DE LORENZI Matteo / PAOLATTO Alex / MARSON Francesco / BOZ Massimo CM LIB SANVITESE A.L. O. DURIGO A 48.67

6 6 572 TOLLON Diego / DI MARTINO Edoardo / DIANA FRATTOLIN Giulio / BEGHI
Samuele

CM LUPIGNANUM TRACK&FIELD A 48.92

7 3 571 FERRI Pietro / GAETANI Brando / FRANCESCHINIS Filippo / DE DIN Davide CM ATLETICA 2000 A 49.09

8 1 565 PEZZILLO Marco / FOSCHIANI Diego / MAZZOLI Fabio / FRESCHI Marco CM ATLETICA DOLOMITI FRIULANE A 50.38

9 3 561 FRANCESCUT Nicolas / ZANIN Samuele / FRANZIN Filippo / COLUSSI Cesare CM LIBERTAS CASARSA A 50.97

10 4 567 BULFONE Alex / FLORIT Federico / PASCOLO Manuel / ZULIANI Simone CM POL. LIB. MERETO DI TOMBA A 51.14

11 6 557 POLO Angelo / SAITO Marco / LA VENA Marco / PUZZI Matteo CM ATLETICA GORIZIA A 51.46

12 4 562 GUAZZELLI Alessandro / SALVADOR Leandro / ZILLE Leonardo / VALERI
Gabriele

CM POL. LIBERTAS PORCIA A 51.49

13 1 570 GALASSI Nicolo' / DE FAVERI Giacomo / COMISSO Davide / BAEKE Jonas CM ATLETICA 2000 B 51.65

14 6 559 BIANCHINI Giacomo / DALLA BONA Pietro / MONESTIER Davide / GIACOMINI
Alberto

CM LIB SANVITESE A.L. O. DURIGO B 53.16

15 4 560 BUCIOL Alessandro / PERIN Tommaso / AGDID Adam / GALASSI
Alessandro

CM NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACI A 53.65

16 5 556 MARINI Tassilo / BIGNOLINI Riccardo / LONGHI Claudio / COMAND
Sviatoslav

CM ATLETICA GORIZIA B 1:04.24

2 573 MARCON Luca / CASAFINA Fabio / FADI Juan david / CHERSICLA Gioele
sebast

CM GEMONATLETICA S.R.L. DIL. A DQ

5 564 CHIAROTTO Paolo / MANNIELLO Carlo / BOTTAN Enrico / MASCARIN Mattia CM POLISPORTIVA AZZANESE B DNS

Staffetta 3x1000 Cadetti

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 316 DE FAVERI Giacomo / GALASSI Nicolo' / GAETANI Brando CM ATLETICA 2000 A 8:47.27

2 307 MAZZOLI Fabio / PEZZILLO Marco / FRESCHI Marco CM ATLETICA DOLOMITI FRIULANE A 8:56.02

3 306 ZANIN Samuele / CUCCUREDDU Luca / FRANCESCUTTO Giacomo le CM LIBERTAS CASARSA A 9:15.87

4 310 FILIPUTTI Daniel / CLEMENTE Pietro / SPECOGNA Tommaso CM POL. LIB. GRIONS E REMANZACC A 9:44.19

5 302 D'APONTE Davide / SANDRIN Matteo / CORRADINI Gabriele achi CM ATLETICA MONFALCONE A 9:44.84

Serie 2 - Staffetta 4x100 CM Polisportivo Comunale San Vito - 28 apr 2024 - 10:49

Serie 3 - Staffetta 4x100 CM Polisportivo Comunale San Vito - 28 apr 2024 - 10:56

RIEPILOGO - Staffetta 4x100 CM

RISULTATI - Classifica Ufficiale (28 apr 13:47)

Finale - Staffetta 3x1000 CM Polisportivo Comunale San Vito - 28 apr 2024 - 13:32

https://www.fidal.it/atleta/FRANCESCUT+Nicolas/eaqRk5Wibms%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANIN+Samuele/eaqRk5agaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANZIN+Filippo/eaqRk5albmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLUSSI+Cesare/eaqRk5ajbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUAZZELLI+Alessandro/eaqRk5SlbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVADOR+Leandro/eaqRk5agbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZILLE+Leonardo/eaqRk5SkcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALERI+Gabriele/eaqRk5Wmamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALASSI+Nicolo%27/eayRk5uoaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+FAVERI+Giacomo/eayRk5ugbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMISSO+Davide/eayRlJKmamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAEKE+Jonas/eayRlJOia2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHINI+Giacomo/eaqRk5Ooa2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALLA+BONA+Pietro/eaqRk5agb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONESTIER+Davide/eaqRk5SgcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIACOMINI+Alberto/eaqRk5WkaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINI+Tassilo/eamRkpukbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIGNOLINI+Riccardo/eamRkpuma2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/LONGHI+Claudio/eamRkpunaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMAND+Sviatoslav/eamRkpqia2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCON+Luca/eayRlJSgbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASAFINA+Fabio/eayRlJSgbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FADI+Juan+david/eayRlJKob2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHERSICLA+Gioele+sebast/eayRlJSgbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBETTI+Gabriele/eayRlJKhcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICONI+Matteo/eayRk5unbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/NDOJ+Tomas/eayRlJOfbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ESPOSITO+Gabriel/eayRk5qibWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAFFANELLA+Luca/eauRk5iicGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLELI+Samuele/eauRk5ehaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRISON+Alessandro/eauRk5emaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOTTICA+Michele/eauRk5enaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALLE+CRODE+Mattia/eamRkpulbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORRADINI+Gabriele+achi/eamRkpqiaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLICI+Sandro/eamRkpugbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZORZIT+Christopher+seba/eamRkpulaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BULFONE+Alex/eayRk5qgaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FLORIT+Federico/eayRk5uhamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASCOLO+Manuel/eayRk5qgaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZULIANI+Simone/eayRk5qlbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLO+Angelo/eamRkpunaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAITO+Marco/eamRkpqicGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LA+VENA+Marco/eamRk5Kfa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUZZI+Matteo/eamRkpuoa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIAROTTO+Paolo/eaqRk5Wob2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANNIELLO+Carlo/eaqRk5ahcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOTTAN+Enrico/eaqRk5aicGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASCARIN+Mattia/eaqRk5ahbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBETTI+Gabriele/eayRlJKhcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICONI+Matteo/eayRk5unbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/NDOJ+Tomas/eayRlJOfbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ESPOSITO+Gabriel/eayRk5qibWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOZZON+Emanuele/eaqRk5WncWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAVOT+Elia/eaqRk5SkaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SUT+Davide/eaqRk5WobWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURRIN+Pietro/eaqRk5Wib2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAFFANELLA+Luca/eauRk5iicGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLELI+Samuele/eauRk5ehaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRISON+Alessandro/eauRk5emaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOTTICA+Michele/eauRk5enaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALLE+CRODE+Mattia/eamRkpulbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORRADINI+Gabriele+achi/eamRkpqiaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLICI+Sandro/eamRkpugbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZORZIT+Christopher+seba/eamRkpulaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+LORENZI+Matteo/eaqRk5SncGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAOLATTO+Alex/eaqRk5Ofb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARSON+Francesco/eaqRk5Wlbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOZ+Massimo/eaqRk5anaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOLLON+Diego/eayRlJOhcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+MARTINO+Edoardo/eayRlJKga2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIANA+FRATTOLIN+Giulio/eayRlJKkbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEGHI+Samuele/eayRk5ulbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRI+Pietro/eayRk5uma2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAETANI+Brando/eayRk5uhaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCESCHINIS+Filippo/eayRlJOgbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+DIN+Davide/eayRlJKna2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZILLO+Marco/eaqRk5OkbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOSCHIANI+Diego/eaqRk5Wfbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZOLI+Fabio/eaqRk5SoaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRESCHI+Marco/eaqRk5Omb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCESCUT+Nicolas/eaqRk5Wibms%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANIN+Samuele/eaqRk5agaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANZIN+Filippo/eaqRk5albmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLUSSI+Cesare/eaqRk5ajbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BULFONE+Alex/eayRk5qgaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FLORIT+Federico/eayRk5uhamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASCOLO+Manuel/eayRk5qgaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZULIANI+Simone/eayRk5qlbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLO+Angelo/eamRkpunaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAITO+Marco/eamRkpqicGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LA+VENA+Marco/eamRk5Kfa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUZZI+Matteo/eamRkpuoa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUAZZELLI+Alessandro/eaqRk5SlbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVADOR+Leandro/eaqRk5agbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZILLE+Leonardo/eaqRk5SkcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALERI+Gabriele/eaqRk5Wmamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALASSI+Nicolo%27/eayRk5uoaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+FAVERI+Giacomo/eayRk5ugbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMISSO+Davide/eayRlJKmamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAEKE+Jonas/eayRlJOia2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHINI+Giacomo/eaqRk5Ooa2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALLA+BONA+Pietro/eaqRk5agb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONESTIER+Davide/eaqRk5SgcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIACOMINI+Alberto/eaqRk5WkaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUCIOL+Alessandro/eaqRk5Wna2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERIN+Tommaso/eaqRk5afaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGDID+Adam/eaqRk5afbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALASSI+Alessandro/eKyRlJalcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINI+Tassilo/eamRkpukbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIGNOLINI+Riccardo/eamRkpuma2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/LONGHI+Claudio/eamRkpunaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMAND+Sviatoslav/eamRkpqia2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCON+Luca/eayRlJSgbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASAFINA+Fabio/eayRlJSgbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FADI+Juan+david/eayRlJKob2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHERSICLA+Gioele+sebast/eayRlJSgbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIAROTTO+Paolo/eaqRk5Wob2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANNIELLO+Carlo/eaqRk5ahcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOTTAN+Enrico/eaqRk5aicGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASCARIN+Mattia/eaqRk5ahbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+FAVERI+Giacomo/eayRk5ugbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALASSI+Nicolo%27/eayRk5uoaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAETANI+Brando/eayRk5uhaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZOLI+Fabio/eaqRk5SoaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZILLO+Marco/eaqRk5OkbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRESCHI+Marco/eaqRk5Omb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANIN+Samuele/eaqRk5agaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUCCUREDDU+Luca/eaqRk5SoaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCESCUTTO+Giacomo+le/eaqRk5SoaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FILIPUTTI+Daniel/eayRlJOib2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CLEMENTE+Pietro/eayRlJOib2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPECOGNA+Tommaso/eayRlJKla2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27APONTE+Davide/eamRkpqicWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANDRIN+Matteo/eamRkpunbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORRADINI+Gabriele+achi/eamRkpqiaWo%3d


Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

6 303 POLO Angelo / BIGNOLINI Riccardo / SAITO Marco CM ATLETICA GORIZIA A 9:49.87

7 305 BUCIOL Alessandro / AGDID Adam / GALASSI Alessandro CM NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACI A 10:08.86

8 304 DALLA BONA Pietro / MONESTIER Davide / BOZ Massimo CM LIB SANVITESE A.L. O. DURIGO A 10:30.51

Staffetta 4x100 Cadette

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 4 607 MELCHIONNA Monica / CARNIEL Emma / ZAMUNER Sophie / PIGLIAFIORI
Valeria

CF NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACI A 51.55

2 6 626 SIMEONI Francesca / SIMONIT Victoria matild / CASACCIO Elisa /
PALOMBO Elisa

CF POL. LIB. GRIONS E REMANZACC B 52.06

3 3 603 POPA Andreea ionela / INFANTI Melissa / CERATO Isabella / PRODANI
Rebecca

CF LIB SANVITESE A.L. O. DURIGO A 52.64

4 1 632 IACUZZO Teresa / BIVI Mia / BERNARDO Gaia / DIANA Giannalba fidelin CF LUPIGNANUM TRACK&FIELD A 53.08

5 2 610 TISIOT Nora / GRECO Martina / BERTACCHINI Anna / BORTOLIN Giorgia CF POL. LIBERTAS PORCIA A 53.43

6 5 601 BRESSAN Anna / VIZINTIN Ziva / DE PIERO Sofia / BULEGHELLO Vera CF ATLETICA GORIZIA A 54.43

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 1 630 ANEDDA Irene / GOBBO Clarissa / PARON Rachele / CENGARLE Margherita CF ATLETICA 2000 A 52.18

2 3 624 MORANDINI Nicole / BIANCHI Cristina / NARDONE Dalida / D'AMATO Alice CF ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS B 53.16

3 4 600 DEVIVO Marisol karol / GHERBASSI Sharon / SEDMAK Jasna / SCOCCHI
Giada

CF ATLETICA MONFALCONE A 54.36

4 2 608 TABBAN Beatrice / CEMBALO Denise / DEL SANT Francesca / ADIYIME
GINOAKI Isabell

CF NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACI B 59.45

5 5 602 LOVISCEK Emma / CALLIGARIS Alessandra / PREZ Noemi / FAIDIGA Alenka CF ATLETICA GORIZIA B 1:00.90

6 619 SCAPINI Sofia / SBRIZZAI Clarissa / DELLA ZOTTA Matilde / PERISI Martina CF ATLETICA JULIA A DQ

Pett. 619 DQ 24.7 RT

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 2 629 ANZIT Matilde / POLO Gaia / PERTOLDI Alessandra / TRIBOS Sofia CF UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE A 52.98

2 4 615 GERONAZZO Linda / BIANCHET Mariachiara / DAMJANOVIC' Mila /
STRAZIUSO Gaia

CF PODISTI CORDENONS A 55.03

3 6 609 MORASSUTTI Noemi / GASPAROTTO Anna / RASI Vittoria / VACCARO Lisa CF LIBERTAS CASARSA A 56.27

4 3 604 TARANTINO Bianca / MARIUTTI Elisa / MONI BIDIN Elena / BAGNAROL Kristal CF LIB SANVITESE A.L. O. DURIGO B 56.71

5 5 622 PITUELLO Letizia / FLOREANO Sofia / EL SAYED Benedetta / GOGA Elisa CF POL. LIB. MERETO DI TOMBA B 58.33

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 4 627 MERLO Alice / MATTEAZZI Rachele / PALOMBO Costanza / PALOMBO
Giulia

CF POL. LIB. GRIONS E REMANZACC A 50.62

2 5 617 LUPPI Margherita / MARCHIO Noemi / MILAZZO Margherita / DE GRASSI
Beatrice

CF POLISPORTIVA TRIVENETO TRIES A 55.60

3 6 613 GRAZIOSO Aurora / VADALA' Cristina / GAROFOLO Emma / PITTINO
Angela

CF ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI B 57.17

4 3 623 ZAMPARO Ilaria / ZIN Federica / GALULLO Eleonora / DOROGAIA Magda CF POL. LIB. MERETO DI TOMBA A 57.62

5 2 605 PILLON Serena / GREGORIS Giorgia / PILLON Elena / BORTOLIN Agnese CF LIB SANVITESE A.L. O. DURIGO C 58.49

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 5 628 LINOSSI Angelica / EDER Lara / SCREM Ljuba / HOSNAR Vanessa CF POL. LIBERTAS TOLMEZZO A 52.46

2 2 620 CODARIN Afeni / HENRY Maria / LUBIANA Sabrina / DE GASPERI Julia CF EVINRUDE A 53.08

3 6 612 PIOVESANA Elena / BALLOCH Veronica / MALIVOJEVIC Valeria / DUSHI
Alessandra

CF ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI A 55.10

4 4 606 OLIVETI Caterina / DAL CIN Rebecca / ZIGANTE Anna / POLES Maryn
honey

CF ATLETICA PORDENONE A 56.87

RISULTATI - Classifica Ufficiale (28 apr 11:52)

Serie 1 - Staffetta 4x100 CF Polisportivo Comunale San Vito - 28 apr 2024 - 11:04

Serie 2 - Staffetta 4x100 CF Polisportivo Comunale San Vito - 28 apr 2024 - 11:10

Serie 3 - Staffetta 4x100 CF Polisportivo Comunale San Vito - 28 apr 2024 - 11:16

Serie 4 - Staffetta 4x100 CF Polisportivo Comunale San Vito - 28 apr 2024 - 11:22

Serie 5 - Staffetta 4x100 CF Polisportivo Comunale San Vito - 28 apr 2024 - 11:27

https://www.fidal.it/atleta/POLO+Angelo/eamRkpunaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIGNOLINI+Riccardo/eamRkpuma2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAITO+Marco/eamRkpqicGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUCIOL+Alessandro/eaqRk5Wna2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGDID+Adam/eaqRk5afbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALASSI+Alessandro/eKyRlJalcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALLA+BONA+Pietro/eaqRk5agb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONESTIER+Davide/eaqRk5SgcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOZ+Massimo/eaqRk5anaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELCHIONNA+Monica/eaqRk5agaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARNIEL+Emma/eaqRk5WkcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAMUNER+Sophie/eaqRk5SncWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIGLIAFIORI+Valeria/eaqRk5agaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMEONI+Francesca/eayRk5ukaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMONIT+Victoria+matild/eayRlJOibmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASACCIO+Elisa/eayRlJKlbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALOMBO+Elisa/eayRlJKlamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/POPA+Andreea+ionela/eaqRk5WjamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/INFANTI+Melissa/eaqRk5WkbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERATO+Isabella/eaqRk5WoaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRODANI+Rebecca/eaqRk5SkbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACUZZO+Teresa/eayRk5ulbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIVI+Mia/eayRk5mkaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNARDO+Gaia/eayRlJKhcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIANA+Giannalba+fidelin/eayRk5mnb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/TISIOT+Nora/eaqRk5Wmamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRECO+Martina/eaqRk5SobmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTACCHINI+Anna/eaqRk5SfaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORTOLIN+Giorgia/eaqRk5OfcWo%3d
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Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

5 3 631 DELLE VEDOVE Giorgia an / VIDAL Linda / CISILINO Sara / CANESTRINO
Valentina

CF ATLETICA 2000 B 57.11

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 6 625 CLOCHIATTI Nicole / PASCHINA Federica / PURINO Alessia / SEPULCRI
Alice

CF ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS A 50.57

2 2 616 KIRCHMAYER Angelica / CUCOVIZZA Lisa / MANDOLINI Anna / PATACCOLI
Ellis

CF TRIESTE ATLETICA A 52.45

3 4 618 AMBROSI Beatrice / FAVETTA Caterina / NOVEL Chiara / MARTINELLI Gaia CF TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. A 53.81

4 5 614 POLAZZO Dana / MASTROLEMBO Nicole / CASALI Mila / PAST Giorgia CF ATLETICA DOLOMITI FRIULANE A 54.59

5 3 611 DRIZA Emina / DEL FABRO Ester / PUNTEL Lucia / FREZZA Emma CF ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI C 57.97

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 6 625 CLOCHIATTI Nicole / PASCHINA Federica / PURINO Alessia / SEPULCRI
Alice

CF ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS A 50.57

2 4 627 MERLO Alice / MATTEAZZI Rachele / PALOMBO Costanza / PALOMBO
Giulia

CF POL. LIB. GRIONS E REMANZACC A 50.62

3 4 607 MELCHIONNA Monica / CARNIEL Emma / ZAMUNER Sophie / PIGLIAFIORI
Valeria

CF NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACI A 51.55

4 6 626 SIMEONI Francesca / SIMONIT Victoria matild / CASACCIO Elisa /
PALOMBO Elisa

CF POL. LIB. GRIONS E REMANZACC B 52.06

5 1 630 ANEDDA Irene / GOBBO Clarissa / PARON Rachele / CENGARLE
Margherita

CF ATLETICA 2000 A 52.18

6 2 616 KIRCHMAYER Angelica / CUCOVIZZA Lisa / MANDOLINI Anna / PATACCOLI
Ellis

CF TRIESTE ATLETICA A 52.45

7 5 628 LINOSSI Angelica / EDER Lara / SCREM Ljuba / HOSNAR Vanessa CF POL. LIBERTAS TOLMEZZO A 52.46

8 3 603 POPA Andreea ionela / INFANTI Melissa / CERATO Isabella / PRODANI
Rebecca

CF LIB SANVITESE A.L. O. DURIGO A 52.64

9 2 629 ANZIT Matilde / POLO Gaia / PERTOLDI Alessandra / TRIBOS Sofia CF UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE A 52.98

10 1 632 IACUZZO Teresa / BIVI Mia / BERNARDO Gaia / DIANA Giannalba fidelin CF LUPIGNANUM TRACK&FIELD A 53.08

11 2 620 CODARIN Afeni / HENRY Maria / LUBIANA Sabrina / DE GASPERI Julia CF EVINRUDE A 53.08

12 3 624 MORANDINI Nicole / BIANCHI Cristina / NARDONE Dalida / D'AMATO Alice CF ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS B 53.16

13 2 610 TISIOT Nora / GRECO Martina / BERTACCHINI Anna / BORTOLIN Giorgia CF POL. LIBERTAS PORCIA A 53.43

14 4 618 AMBROSI Beatrice / FAVETTA Caterina / NOVEL Chiara / MARTINELLI Gaia CF TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. A 53.81

15 4 600 DEVIVO Marisol karol / GHERBASSI Sharon / SEDMAK Jasna / SCOCCHI
Giada

CF ATLETICA MONFALCONE A 54.36

16 5 601 BRESSAN Anna / VIZINTIN Ziva / DE PIERO Sofia / BULEGHELLO Vera CF ATLETICA GORIZIA A 54.43

17 5 614 POLAZZO Dana / MASTROLEMBO Nicole / CASALI Mila / PAST Giorgia CF ATLETICA DOLOMITI FRIULANE A 54.59

18 4 615 GERONAZZO Linda / BIANCHET Mariachiara / DAMJANOVIC' Mila /
STRAZIUSO Gaia

CF PODISTI CORDENONS A 55.03

19 6 612 PIOVESANA Elena / BALLOCH Veronica / MALIVOJEVIC Valeria / DUSHI
Alessandra

CF ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI A 55.10

20 5 617 LUPPI Margherita / MARCHIO Noemi / MILAZZO Margherita / DE GRASSI
Beatrice

CF POLISPORTIVA TRIVENETO TRIES A 55.60

21 6 609 MORASSUTTI Noemi / GASPAROTTO Anna / RASI Vittoria / VACCARO Lisa CF LIBERTAS CASARSA A 56.27

22 3 604 TARANTINO Bianca / MARIUTTI Elisa / MONI BIDIN Elena / BAGNAROL
Kristal

CF LIB SANVITESE A.L. O. DURIGO B 56.71

23 4 606 OLIVETI Caterina / DAL CIN Rebecca / ZIGANTE Anna / POLES Maryn
honey

CF ATLETICA PORDENONE A 56.87

24 3 631 DELLE VEDOVE Giorgia an / VIDAL Linda / CISILINO Sara / CANESTRINO
Valentina

CF ATLETICA 2000 B 57.11

25 6 613 GRAZIOSO Aurora / VADALA' Cristina / GAROFOLO Emma / PITTINO
Angela

CF ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI B 57.17

26 3 623 ZAMPARO Ilaria / ZIN Federica / GALULLO Eleonora / DOROGAIA Magda CF POL. LIB. MERETO DI TOMBA A 57.62

27 3 611 DRIZA Emina / DEL FABRO Ester / PUNTEL Lucia / FREZZA Emma CF ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI C 57.97

28 5 622 PITUELLO Letizia / FLOREANO Sofia / EL SAYED Benedetta / GOGA Elisa CF POL. LIB. MERETO DI TOMBA B 58.33

29 2 605 PILLON Serena / GREGORIS Giorgia / PILLON Elena / BORTOLIN Agnese CF LIB SANVITESE A.L. O. DURIGO C 58.49

30 2 608 TABBAN Beatrice / CEMBALO Denise / DEL SANT Francesca / ADIYIME
GINOAKI Isabell

CF NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACI B 59.45

31 5 602 LOVISCEK Emma / CALLIGARIS Alessandra / PREZ Noemi / FAIDIGA
Alenka

CF ATLETICA GORIZIA B 1:00.90

6 619 SCAPINI Sofia / SBRIZZAI Clarissa / DELLA ZOTTA Matilde / PERISI Martina CF ATLETICA JULIA A DQ

Staffetta 3x1000 Cadette

Serie 6 - Staffetta 4x100 CF Polisportivo Comunale San Vito - 28 apr 2024 - 11:32

RIEPILOGO - Staffetta 4x100 CF

RISULTATI - Classifica Ufficiale (28 apr 14:13)

Serie 1 - Staffetta 3x1000 CF Polisportivo Comunale San Vito - 28 apr 2024 - 13:45
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https://www.fidal.it/atleta/GERONAZZO+Linda/eaqRk5Wfa2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHET+Mariachiara/eaqRk5Ooa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAMJANOVIC%27+Mila/eaqRk5WnaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/STRAZIUSO+Gaia/eaqRk5SgbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIOVESANA+Elena/eaqRk5Wmb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALLOCH+Veronica/eaqRk5aibGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALIVOJEVIC+Valeria/eaqRk5Wnb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/DUSHI+Alessandra/eaqRk5WjcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUPPI+Margherita/eauRk5ihbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHIO+Noemi/eauRk5WjaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILAZZO+Margherita/eauRk5ehaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+GRASSI+Beatrice/eauRk5Wgbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORASSUTTI+Noemi/eaqRk5Sla2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASPAROTTO+Anna/eaqRk5WiaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RASI+Vittoria/eaqRk5WiaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VACCARO+Lisa/eaqRk5WhcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TARANTINO+Bianca/eaqRk5aibGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIUTTI+Elisa/eaqRk5Wfa2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONI+BIDIN+Elena/eaqRk5afbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAGNAROL+Kristal/eaqRk5ajaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLIVETI+Caterina/eaqRk5akaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAL+CIN+Rebecca/eaqRk5Shamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIGANTE+Anna/eaqRk5ShaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLES+Maryn+honey/eaqRk5SkcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLE+VEDOVE+Giorgia+an/eayRk5uibGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIDAL+Linda/eayRlJOkaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CISILINO+Sara/eayRlJKkcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANESTRINO+Valentina/eayRlJOiaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAZIOSO+Aurora/eayRk5qjbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/VADALA%27+Cristina/eaqRk5akaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAROFOLO+Emma/eaqRk5akb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PITTINO+Angela/eaqRk5agcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAMPARO+Ilaria/eayRlJSgcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIN+Federica/eayRlJKnamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALULLO+Eleonora/eayRlJOhcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOROGAIA+Magda/eayRk5umaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DRIZA+Emina/eaqRk5Sob2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+FABRO+Ester/eayRk5qoaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUNTEL+Lucia/eaqRk5WkaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FREZZA+Emma/eayRlJKhaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PITUELLO+Letizia/eayRk5mjaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FLOREANO+Sofia/eayRlJSgcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/EL+SAYED+Benedetta/eayRlJOhcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOGA+Elisa/eayRlJOfcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PILLON+Serena/eaqRk5WlaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GREGORIS+Giorgia/eaqRk5akcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PILLON+Elena/eaqRk5WlaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORTOLIN+Agnese/eaqRk5afa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/TABBAN+Beatrice/eaqRk5ajaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CEMBALO+Denise/eaqRk5aicWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+SANT+Francesca/eaqRk5Wja2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/ADIYIME+GINOAKI+Isabell/eaqRk5WmbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOVISCEK+Emma/eamRkpujbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALLIGARIS+Alessandra/eamRkpukbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PREZ+Noemi/eamRkpuna2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAIDIGA+Alenka/eamRkpukbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCAPINI+Sofia/eauRk5ifaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SBRIZZAI+Clarissa/eauRk5Sna2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLA+ZOTTA+Matilde/eauRk5eha2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERISI+Martina/eauRk5afbGk%3d


Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 325 NARDINI Marta / PASCHINA Federica / TREU Cristina CF ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS A 10:00.61

2 318 PUNTEL Lucia / PIOVESANA Elena / VADALA' Cristina CF ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI A 10:40.82

3 322 FANTINA Greta / PARAVIA Aurora / HENRY Maria CF EVINRUDE A 11:02.79

4 329 EDER Lara / LINOSSI Angelica / RAINIS Emma CF POL. LIBERTAS TOLMEZZO B 11:22.68

5 319 POLAZZO Dana / CASALI Mila / MASTROLEMBO Nicole CF ATLETICA DOLOMITI FRIULANE A 12:02.09

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 328 DEREANI Chiara / SCREM Ljuba / HOSNAR Vanessa CF POL. LIBERTAS TOLMEZZO A 10:04.98

2 317 COMIN Anna / PILLON Elena / PRODANI Rebecca CF LIB SANVITESE A.L. O. DURIGO A 10:26.16

3 327 CASACCIO Elisa / MATTEAZZI Rachele / PALOMBO Costanza CF POL. LIB. GRIONS E REMANZACC A 10:40.45

4 320 CERRONE Victoria / NOVEL Chiara / FAVETTA Caterina CF TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. A 10:57.70

5 331 PARON Rachele / GOBBO Clarissa / DOMINI Gaia CF ATLETICA 2000 A 11:41.85

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 325 NARDINI Marta / PASCHINA Federica / TREU Cristina CF ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS A 10:00.61

2 328 DEREANI Chiara / SCREM Ljuba / HOSNAR Vanessa CF POL. LIBERTAS TOLMEZZO A 10:04.98

3 317 COMIN Anna / PILLON Elena / PRODANI Rebecca CF LIB SANVITESE A.L. O. DURIGO A 10:26.16

4 327 CASACCIO Elisa / MATTEAZZI Rachele / PALOMBO Costanza CF POL. LIB. GRIONS E REMANZACC A 10:40.45

5 318 PUNTEL Lucia / PIOVESANA Elena / VADALA' Cristina CF ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI A 10:40.82

6 320 CERRONE Victoria / NOVEL Chiara / FAVETTA Caterina CF TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. A 10:57.70

7 322 FANTINA Greta / PARAVIA Aurora / HENRY Maria CF EVINRUDE A 11:02.79

8 329 EDER Lara / LINOSSI Angelica / RAINIS Emma CF POL. LIBERTAS TOLMEZZO B 11:22.68

9 331 PARON Rachele / GOBBO Clarissa / DOMINI Gaia CF ATLETICA 2000 A 11:41.85

10 319 POLAZZO Dana / CASALI Mila / MASTROLEMBO Nicole CF ATLETICA DOLOMITI FRIULANE A 12:02.09

Staffetta 4x100 Allievi

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 4 650 MADI Omar / MASAT Lorenzo / VACCARI Mattia / INFANTI Emiliano AM LIB SANVITESE A.L. O. DURIGO A 45.97

5 658 GUBIANI Noe' / BIANCHET Luca / GIONE Valentino / CANTARUTTI Giovanni AM GEMONATLETICA S.R.L. DIL. A DQ

3 651 ROSA BERNARDINS Kevin / D'ANDREA Giovanni / MUNINI Mirko / BRIEDA
Filippo

AM ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI A DNF

2 652 RUSCONI Alessio / BOCHDANOVITS DE KAVNA G / ANDRETA Natan / COZZES
Christopher

AM TRIESTE ATLETICA B DNF

Pett. 658 DQ 24.7 RT

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 3 653 LEONI Morgan / MAGGIO Brian / ZHU Angelo / DOMENIS Leo oumar AM TRIESTE ATLETICA A 43.45

2 5 654 FERRARIS ANDREEV Mikhai / ZANFAGNIN Gabriele / BRESSAN Paolo ferredo /
BIGNOLIN Leonardo

AM LIBERTAS FRIUL PALMANOVA A 45.37

3 4 655 PIGAT Danilo / FERUGLIO Simone / TURRIN Lorenzo / PANTAROTTO Biagio AM ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS B 45.39

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 3 653 LEONI Morgan / MAGGIO Brian / ZHU Angelo / DOMENIS Leo oumar AM TRIESTE ATLETICA A 43.45

2 5 654 FERRARIS ANDREEV Mikhai / ZANFAGNIN Gabriele / BRESSAN Paolo ferredo /
BIGNOLIN Leonardo

AM LIBERTAS FRIUL PALMANOVA A 45.37

3 4 655 PIGAT Danilo / FERUGLIO Simone / TURRIN Lorenzo / PANTAROTTO Biagio AM ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS B 45.39

4 4 650 MADI Omar / MASAT Lorenzo / VACCARI Mattia / INFANTI Emiliano AM LIB SANVITESE A.L. O. DURIGO A 45.97

5 658 GUBIANI Noe' / BIANCHET Luca / GIONE Valentino / CANTARUTTI Giovanni AM GEMONATLETICA S.R.L. DIL. A DQ

Serie 2 - Staffetta 3x1000 CF Polisportivo Comunale San Vito - 28 apr 2024 - 14:00

RIEPILOGO - Staffetta 3x1000 CF

RISULTATI - Classifica Ufficiale (28 apr 11:55)

Serie 1 - Staffetta 4x100 AM Polisportivo Comunale San Vito - 28 apr 2024 - 11:38

Serie 2 - Staffetta 4x100 AM Polisportivo Comunale San Vito - 28 apr 2024 - 11:46

RIEPILOGO - Staffetta 4x100 AM

https://www.fidal.it/atleta/NARDINI+Marta/eayRk5qncGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASCHINA+Federica/eayRlJKicWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TREU+Cristina/eayRk5mkamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUNTEL+Lucia/eaqRk5WkaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIOVESANA+Elena/eaqRk5Wmb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/VADALA%27+Cristina/eaqRk5akaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANTINA+Greta/eauRk5efcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARAVIA+Aurora/eauRk5ejb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/HENRY+Maria/eauRk5WkcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/EDER+Lara/eayRlJKfaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LINOSSI+Angelica/eayRk5una2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAINIS+Emma/eayRk5unbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLAZZO+Dana/eaqRk5SoaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASALI+Mila/eaqRk5WlcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASTROLEMBO+Nicole/eaqRk5SmaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEREANI+Chiara/eayRlJOga2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCREM+Ljuba/eayRlJOga2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/HOSNAR+Vanessa/eayRk5mkbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMIN+Anna/eaqRk5Wja2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/PILLON+Elena/eaqRk5WlaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRODANI+Rebecca/eaqRk5SkbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASACCIO+Elisa/eayRlJKlbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTEAZZI+Rachele/eayRlJKlbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALOMBO+Costanza/eayRlJKlamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERRONE+Victoria/eauRk5Wma2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOVEL+Chiara/eauRk5agaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAVETTA+Caterina/eauRk5WjbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARON+Rachele/eayRlJKmaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOBBO+Clarissa/eayRk5qmamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOMINI+Gaia/eayRlJKkb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/NARDINI+Marta/eayRk5qncGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASCHINA+Federica/eayRlJKicWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TREU+Cristina/eayRk5mkamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEREANI+Chiara/eayRlJOga2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCREM+Ljuba/eayRlJOga2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/HOSNAR+Vanessa/eayRk5mkbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMIN+Anna/eaqRk5Wja2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/PILLON+Elena/eaqRk5WlaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRODANI+Rebecca/eaqRk5SkbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASACCIO+Elisa/eayRlJKlbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTEAZZI+Rachele/eayRlJKlbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALOMBO+Costanza/eayRlJKlamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUNTEL+Lucia/eaqRk5WkaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIOVESANA+Elena/eaqRk5Wmb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/VADALA%27+Cristina/eaqRk5akaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERRONE+Victoria/eauRk5Wma2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOVEL+Chiara/eauRk5agaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAVETTA+Caterina/eauRk5WjbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANTINA+Greta/eauRk5efcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARAVIA+Aurora/eauRk5ejb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/HENRY+Maria/eauRk5WkcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/EDER+Lara/eayRlJKfaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LINOSSI+Angelica/eayRk5una2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAINIS+Emma/eayRk5unbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARON+Rachele/eayRlJKmaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOBBO+Clarissa/eayRk5qmamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOMINI+Gaia/eayRlJKkb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLAZZO+Dana/eaqRk5SoaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASALI+Mila/eaqRk5WlcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASTROLEMBO+Nicole/eaqRk5SmaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MADI+Omar/eaqRk5alaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASAT+Lorenzo/eaqRk5afbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VACCARI+Mattia/eaqRk5OiamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/INFANTI+Emiliano/eaqRk5SkbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUBIANI+Noe%27/eayRlJKobms%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHET+Luca/eayRlJKobmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIONE+Valentino/eayRlJKobmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANTARUTTI+Giovanni/eayRlJKob2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSA+BERNARDINS+Kevin/eaqRk5WjbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ANDREA+Giovanni/eaqRk5SjcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUNINI+Mirko/eaqRk5SfaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRIEDA+Filippo/eaqRk5SmbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUSCONI+Alessio/eauRk5WicWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOCHDANOVITS+DE+KAVNA+G/eauRk5Sgb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDRETA+Natan/eauRk5ifbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/COZZES+Christopher/eamRkpuibWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEONI+Morgan/eauRk5Wgb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGIO+Brian/eauRk5ihb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZHU+Angelo/eayRlJKkcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOMENIS+Leo+oumar/eauRk5Sla2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARIS+ANDREEV+Mikhai/eayRlJKmaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANFAGNIN+Gabriele/eayRlJKha2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESSAN+Paolo+ferredo/eayRlJOhbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIGNOLIN+Leonardo/eayRlJKgbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIGAT+Danilo/eayRk5uib2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERUGLIO+Simone/eayRk5mmbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURRIN+Lorenzo/eayRk5qibGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANTAROTTO+Biagio/eayRk5mmamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEONI+Morgan/eauRk5Wgb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGIO+Brian/eauRk5ihb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZHU+Angelo/eayRlJKkcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOMENIS+Leo+oumar/eauRk5Sla2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARIS+ANDREEV+Mikhai/eayRlJKmaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANFAGNIN+Gabriele/eayRlJKha2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESSAN+Paolo+ferredo/eayRlJOhbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIGNOLIN+Leonardo/eayRlJKgbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIGAT+Danilo/eayRk5uib2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERUGLIO+Simone/eayRk5mmbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURRIN+Lorenzo/eayRk5qibGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANTAROTTO+Biagio/eayRk5mmamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MADI+Omar/eaqRk5alaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASAT+Lorenzo/eaqRk5afbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VACCARI+Mattia/eaqRk5OiamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/INFANTI+Emiliano/eaqRk5SkbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUBIANI+Noe%27/eayRlJKobms%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHET+Luca/eayRlJKobmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIONE+Valentino/eayRlJKobmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANTARUTTI+Giovanni/eayRlJKob2U%3d


Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

3 651 ROSA BERNARDINS Kevin / D'ANDREA Giovanni / MUNINI Mirko / BRIEDA
Filippo

AM ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI A DNF

2 652 RUSCONI Alessio / BOCHDANOVITS DE KAVNA G / ANDRETA Natan / COZZES
Christopher

AM TRIESTE ATLETICA B DNF

Staffetta 4x400 Allievi

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 6 333 RUSCONI Alessio / SELLERI Raffaele / GERBEC Tommaso / DOMENIS Leo
oumar

AM TRIESTE ATLETICA A 3:28.90

2 2 337 ANDRETA Natan / BOCHDANOVITS DE KAVNA G / COZZES Christopher / DI
BIAGIO Samuele

AM TRIESTE ATLETICA G 3:43.59

3 4 334 ZHU Angelo / MAGGIO Brian / MARION Lorenzo / ZANUTEL Federico AM TRIESTE ATLETICA B 3:43.71

4 3 332 MUNINI Mirko / ROSA BERNARDINS Kevin / ZANON Leonardo / VALLAR Marco AM ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI A 3:44.38

5 5 338 GUBIANI Noe' / CANTARUTTI Giovanni / CARLOTTI Marco / BIANCHET Luca AM GEMONATLETICA S.R.L. DIL. A 3:53.57

Staffetta 4x100 Allieve

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 3 658 DOSSO Emma / DE CARO Carlotta / VIRGILIO Linda / HADIK Asmaa
marwa

AF ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS A 49.23

2 4 654 DA RE Sofia joana / BATTISTON Sara / FRARE Bianca / PAOLATTO Letizia AF ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI A 49.54

3 6 656 MASI Alice / NEMI Sofia / ROSSI Teresa / MATHEE Mia AF C.U.S. TRIESTE A 50.06

4 5 651 CAVALLARI Isabella / MARCHI Gaia / GUERRA Caterina / SFILIGOI Alma AF ATLETICA GORIZIA B 51.74

5 1 652 INGEGNOLI Emma / PERIN Angelica / PICCI Lucrezia / CIMAROSTI
Ginevra

AF LIB SANVITESE A.L. O. DURIGO A 53.10

6 2 655 SIMIONATO Giulia / ROSSET Beatrice / PRADELLA Alice / TONITTO Anita AF EQUIPE ATHLETIC TEAM A 55.82

Staffetta 4x400 Allieve

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 4 348 DOSSO Emma / PAVONI Laura / FRANCO Marta / DE CARO Carlotta AF ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS A 4:06.37

2 5 344 MASI Alice / PASE Giorgia / ROSSI Teresa / MATHEE Mia AF C.U.S. TRIESTE A 4:07.76

3 3 346 SBRIZZAI Carmen / MACHNICH Alessia / MOLINO Talia / TRON Emy AF ATLETICA JULIA A 4:12.65

4 6 342 BATTISTON Sara / BLAJ Miriam / VIOLIN Giulia / CHIAROTTO Maya AF ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI A 4:16.22

5 2 340 PICCI Lucrezia / CIMAROSTI Ginevra / BERTOIA Noemi maria / PERIN
Angelica

AF LIB SANVITESE A.L. O. DURIGO A 4:18.10

6 1 352 SFILIGOI Alma / MARCHI Gaia / GUERRA Caterina / CAVALLARI Isabella AF ATLETICA GORIZIA A 4:26.93

Staffetta 4x100 Uomini

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 4 660 VITTORI Leonardo / MORENA Riccardo / PUZZI Francesco / DA DALT Andrea JM ATLETICA GORIZIA A 42.65

2 2 663 CASA Simone angelo / STALLONE Marco / RIZZI Filippo / MELCHIOR Alex JM ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS A 43.03

3 3 662 PANCINO Nicolo' / MICONI Thomas / BLANCHIN Fabio / DE SABBATA Matteo PM ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS C 43.51

4 5 661 FELETIG Riccardo / CODARINI Giacomo / DALLA COSTA Gianmarco /
ZAVARESCO Giulio

SM ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS D 44.00

Staffetta 4x100 Donne

RISULTATI - Classifica Ufficiale (28 apr 14:25)

Finale - Staffetta 4x400 AM Polisportivo Comunale San Vito - 28 apr 2024 - 14:18

RISULTATI - Classifica Ufficiale (28 apr 11:59)

Finale - Staffetta 4x100 AF Polisportivo Comunale San Vito - 28 apr 2024 - 11:52

RISULTATI - Classifica Ufficiale (28 apr 14:34)

Finale - Staffetta 4x400 AF Polisportivo Comunale San Vito - 28 apr 2024 - 14:27

RISULTATI - Classifica Ufficiale (28 apr 12:07)

Finale - Staffetta 4x100 M Polisportivo Comunale San Vito - 28 apr 2024 - 11:59
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Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 5 664 GRIO Chiara / BERTOCCHI Vittoria / BERNES Lucrezia / MISSORI Marianna SF POLISPORTIVA TRIVENETO TRIES A 48.02

2 6 665 CANTONI Giulia / BELTRAMINI Alice / FRACASTORO Jennifer / PETRUSSA
Margherita

JF ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS B 48.53

3 3 663 LUCCHESE Valentina / VESO Baofa mifri / BORTOLIN Alessia / RINALDI
Rebecca

JF ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI B 49.03

4 2 666 FERRARI Aurora / BEGHI Vittoria / SOMMAGGIO Giada / D'ANTONI Vanessa SF LUPIGNANUM TRACK&FIELD A 51.01

5 4 660 DEL NEGRO Maya / PAPPALARDO Alice / PEZZA Lara / CONTIN Martina SF ATLETICA GORIZIA A 51.98

6 1 661 DELLA VEDOVA Nirvana / GALLIUSSI Maria rosella / CASTELLANI Laura france
/ PANOZZO Myriam

SF50 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI C 1:07.02

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

RISULTATI - Classifica Ufficiale (28 apr 12:07)

Finale - Staffetta 4x100 F Polisportivo Comunale San Vito - 28 apr 2024 - 12:05
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